2

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   19.03.2020                                                                                                          № 169/20
г. Асино

О внесении изменений в постановления Администрации Асиновского городского поселения, утверждающие административные регламенты предоставления муниципальных услуг
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 22.10.2019  № 723/19 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешения на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства»                                                                                              (далее – Постановление, Административный регламент) внести следующее изменение:
В пунктах 25, 80 Административного регламента цифру «7» заменить цифрой «5».

2. В постановление Администрации Асиновского городского поселения от 04.09.2019  № 611/19 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» (далее – Постановление, Административный регламент) внести следующие изменения:
1) В пункте 26 Административного регламента цифру «20» заменить «14».
2) В пункте 70 Административного регламента слово «пяти» заменить словом «трех».
3. В постановление Администрации Асиновского городского поселения от 05.04.2018 № 229/18 «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка» внести следующее изменение:

Пункт 31 Административного регламента дополнить предложением следующего содержания: «Заявление о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка может быть направлено в форме электронного документа, подписанного электронной подписью в соответствии с требованиями Федерального закона от 6 апреля 2011 года № 63-ФЗ «Об электронной подписи» (далее - электронный документ, подписанный электронной подписью)».
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» http://www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. Главы Асиновского городского поселения                                                С.А. Кухаренко